
rps 

DECRETO Nº 26.472 

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DA 
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espíri to Santo, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o Memorando 
de Seq. nº 2-14191/2016, da SEME, 

RESOLVE: 

Art. 1° Prorrogar a designação temporar iamente das professoras 
aba ixo mencionadas, constantes dos Decretos citados, conforme quadro com as 
respectivas cargas horárias, locais de atuação e períodos discriminados, de 
acordo com o Artigo 38 da Lei nº 3. 995/94, fixando- lhes o vencimento mensa l 
estabe lecido em Lei. 

Decreto Nome Cargo C.H. Localização Período 
26.295/16 Betânia Alves Medeiros PEB-A IV 40 h/s 

Emeb Sandra Monteiro 07 /09/16 a 
( Ret ifi cado pelo Kaminski Vargas Piassi 09/09/16 26.357 / 16) 

26.428/16 Bianca Gonçalves Taliuli PEB-A IV 25 h/s 
Emeb Prof. ª Ariete Moulin 14/09/16 a 
Costa 28/09/16 

26.382/16 Josiane Martin da Silva PEB-A IV 25 h/s 
Emeb Mar ia das Neves Soares 03/09/16 a 
Albuquerque Espíndula 20/09/16 

26.409/16 
Márcia Andrea Batista PEB-A IV 40 h/s 

Emeb Sandra Montei ro 08/09/16 a 
de Castro Vargas Piassi 22/09/16 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publ icação. 

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de outubro de 2016. 

CARLOS R~&::IAS 
Prefeito Municipal 

PUBL ICADO NO D/AR/O OFICIAL 
N" ---21_°13 de O ~ I ~o ! JJ>'-" 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


